檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：莊晴雯

電話：03-3322101# 7470

傳真：03-3361044

電子信箱：181017@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年9月7日

發文字號：桃教終字第1040066341號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關文化部建置「國民記憶庫-臺灣故事島」網站，系統

性典藏臺灣人民口述歷史，建立臺灣人民訴說、分享及聽

取故事的管道，，請學校周知所屬，作為輔助教學參考，

請查照。

說明：

一、依據教育部104年9月3日臺教師(一)字第1040120379號函

辦理。

二、文化部推動「國民記憶庫-臺灣故事島」計畫，藉由雲端

資料庫的架設，鼓勵全民共同參與分享生命故事，期能鏈

結人民向心力，並提升人性光明面，網站網址為http://st

orytaiwan.tw，可運用網站中生命故事，如新竹竹編達人

、南投手工棉被老師傅、印尼新住民偶戲師等，設計教案

或以真人圖書館等方式進行傳統工藝推廣或鄉土教育。

三、相關問題請洽服務專線：0800-66-00-55。

正本：本市公私立各國中小、本市各高中職

副本： 2015-09-07
13:38:07

1040006659

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/09/07 14:35

■■■■■■■無附件